
UCHWAŁA NR XXXIX/281/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nasielsk.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn.zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na obszarze Gminy Nasielsk 
jest zobowiązany do uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w terminie do 15 dnia 
następnego miesiąca kalendarzowego, po miesiącu w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Termin wniesienia opłaty za miesiąc październik 2013 roku, o której mowa w ust. 1, upływa w dniu 
15 listopada 2013 roku. 

3. Wysokość opłaty właściciel nieruchomości oblicza samodzielnie w deklaracji, której wzór określa odrębna 
uchwała Rady Miejskiej w Nasielsku, którą składa Burmistrzowi Nasielska w ustalonym terminie. 

4. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania, na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku lub gotówkowo w punkcie kasowym BS mieszczącym się w budynku Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXV/201/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie miasta i gminy Nasielsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 października 2013 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna Świderska

Id: 6A0FB3FB-1069-449C-90A2-D9FD325D5AD7. Uchwalony Strona 1




